•リモートメンテナンス、IoT対応、Eメール送信機能
•定期実行報告の確認
•異常時アラートの送信
•自己メンテナンス情報（各種部品の劣化等）を提案
•コンパクトな筐体、並べるように設置することで、処理能力を拡大することが可能
•モーターによる細やかな制御が可能であり、駆動部に負担が少ない滑らかな動作
•自動化と細やかな制御によりメンテナンス回数を削減
•モーター駆動により騒音や振動が少ない
吸着異物の状況により、最適な運転パターンを設定
•対象に最適化された引き出し速度、トルクの設定が可能
•タイマーにより指定した時間ごとに動作させることが可能
•確実な清掃の為に、複数回清掃の設定も可能
ＥＺクリーン
粒体ラインにて格子マグネットで吸着した
金属異物を簡単に除去・清掃できます。
型式 入口/出口(JIS5K) マグネット寸法
全長
処理量目安(m3/h)
2段 3段 4段
EZM-170 80A/100A □170
500 570 640
4
EZM-220 125A/150A □220 6
EZM-270 200A □270 10
EZM-320 250A □320 15
EZM-370 300A □370 20
※各寸法及び形状は、ご希望に合わせて製作可能です。
SUS304
SUS316L
株式会社マグネテックジャパン